Протокол вскрытия закупка
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(АО «ДРСК»)
Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 668293
	№ 615/УКС-В
	30.06.2016 г.

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений   «ПИР реконструкции ПС-35/6 кВ Соловьевская, филиал "АЭС"» закупка 1188

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Три члена  постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 9  (девять) заявки (-ок,-ка) на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 04:00 (время московское) 30.06.2016 г.   Сделано 9  (девять) ставок.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "Альтернатива" (620030, г.Екатеринбург, ул. Артема 7/1-4)
	Заявка , подана 28.06.2016 в 13:14
Цена: 2 478 000,00 руб. (цена без НДС: 2 100 000,00 руб.)

	2
	ООО "Компания Новая Энергия" (630099, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Чаплыгина, д. 93)
	Заявка, подана 28.06.2016 в 12:10
Цена: 2 750 000,00 руб. (цена без НДС: 2 330 508,47 руб.)

	3
	ООО "Северный Стандарт" (Россия, 119180, г. Москва, 1-й Хвостов переулок, д. 11А)
	Заявка, подана 28.06.2016 в 14:41
Цена: 3 100 003,26 руб. (цена без НДС: 2 627 121,41 руб.)

	4
	[bookmark: _GoBack]ООО "Востоктеплозащита" (680015, Хабаровский край, г. Хабаровск ул. Вологодская, д. 24 а)
	Заявка  подана 27.06.2016 в 09:00
Цена: 3 186 000,00 руб. (цена без НДС: 2 700 000,00 руб.)

	5
	ООО "Промэнергосервис" (664048, Россия, Иркутская обл., г. Иркутск, ул. Баумана, д. 209, корп. 102)
	Заявка, подана 28.06.2016 в 11:07
Цена: 3 186 000,00 руб. (цена без НДС: 2 700 000,00 руб.)

	6
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 45 А)
	Заявка, подана 29.06.2016 в 02:56
Цена: 3 445 600,00 руб. (цена без НДС: 2 920 000,00 руб.)

	7
	ООО "ЦЭСП" (630111, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Кропоткина, д. 271, этаж 8)
	Заявка, подана 28.06.2016 в 08:09
Цена: 3 448 346,33 руб. (цена без НДС: 2 922 327,40 руб.)

	8
	ООО "Северэнергопроект" (Россия, г. Вологда, ул.Комсомольская, д.3)
	Заявка, подана 24.06.2016 в 15:12
Цена: 3 451 267,60 руб. (цена без НДС: 2 924 803,05 руб.)

	9
	ООО "НПО "Сибэлектрощит" (644089, г. Омск, пр. Мира д. 69)
	Заявка, подана 23.06.2016 в 13:37
Цена: 3 540 000,00 руб. (цена без НДС: 3 000 000,00 руб.)

Решили: Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый электронный запрос предложений.
Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	               М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
397-147
irduganova-in@drsk.ru
2

image1.jpeg